ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

ÁREA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura e Secretaria Municipal 

da Administraça o. 

OBJETO: Aquisiça o e instalaça o de tanque em aço inox AISI 304, com capacidade aproximada 

de 13.000 (treze mil) litros, devidamente equipado com bomba, mangueira e demais acesso rios 

necessa rios a  sua plena utilizaça o. O equipamento sera  destinado ao acoplamento em caminha o 

pertencente a  frota do Municí pio, com a finalidade de atender demandas de irrigaça o de vias e